«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного
автономного образовательного учреждения
высшего образования «Санкт-Петербургский
государственный университет
аэрокосмического приборостроения»
_____________________Антохина Ю.А.

Дата_______

ПРОТОКОЛ №16-17 закупки

Санкт-Петербург 28 февраля 2017 года
11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА

ВОПРОС №

ДНЯ:

: Проведение закупки у единственного поставщика

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. -  проректор по развитию университетского комплекса, председатель комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2.
3 .

4.
5.
6.
7.

Киселева А.В. -  начальник ФЭУ, зам. председателя комиссии по осуществлению закупок;
Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;
Степанова И.Е. -  и. о. начальника отдела контрактно-договорной работы;
Семенова Я.А. -  ведущий юрисконсульт юридического отдела;
Андреева
Касаткин; i М.Ю. -  ведущий экономист отдела контрактно-договорной работы - секретарь комиссии.

И.М. -  начальник отдела материально-технического обеспечения;

Кворум соблюден.

ВОПРОС .4» 1: Осуществление закупки у единственного поставщика

1.1. Осуществление Поставщиком продажи электрической энергии и мощности по адресам:
Санкт-Петербург, ул. Гастелло, д. 15 лит. А; ул. Гастелло, д. 16, лит. А; ул. Ленсовета, д.14 лит. А;
ул. Большая Морская, д. 67 лит. А; пр. Маршала Жукова, д. 24 лит. А; Московский пр., д. 149В лит. А;
ул. Варшавская, д. 8 лит. А; пр. Передовиков, д. 13 лит. А; пр. Передовиков, д. 13, к.2, лит. А
Стоимость: 1 723 870 руб. 10 коп.
Кол-во: 1 месяц
Срок оказав ия услуги: с 01.01.2017 г. по 31.01.2017 г.
Срок исполнения обязательств: 01.03.2017 г.
Предприятие: ОАО «Петербургская сбытовая компания» (195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, д. 11,
ИНН 78413 22249 КПП 780401001 ОГРН 1057812496818
Решили: на основании п. 3.4.3.3 «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку у единственного
поставщика.
Результаты голосования. Тимофеева Л.А. -  «За», Киселева А.В. -  «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»;
Семенова Я. \ .  -  «За», Степанова И .Е .. -  «За»; Андреева И.М. -  «За». За: 6 человек; Против: 0 человек;
Воздержалос ь: 0 человек

1.2 Оргаш зация питания для работников ГУАП на мероприятиях, посвященных "Дню воинской славы
России-Дню защитника Отечества" и "Международному женскому дню".
Максимальная цена договора:. 262 832, 00 руб.
Количество (эбъем): 2 уел. ед.
Срок выполнения работы: С момента заключения договора до 30 марта 2017 год, срок выполнения обязательств
по оплате не позднее 30 марта 2017
Порядок опл 1ты: по факту оказания услуг на основании акта сдачи-приемки оказанных Услуг в течение 10
банковский дней с момента подписания акта
Предприятие ИП Калинин Илья Борисович, 190013, Санкт-Петербург, ул. Можайская, д. 15, кв. 10,
ИНН 7826107Э3086 , ОГРН 310784712000252
Решение: осуществить закупку у единственного поставщика, п. 3.4.3.23 «Положения о закупках ГУАП»
Результаты голосования. Тимофеева Л.А. -  «За», Киселева А.В. -  «За»; Пешкова Г.Ю. -  «За»;
Семенова Я.А. -  «За», Степанова И .Е .. -  «За»; Андреева И.М. -  «За». За: 6 человек; Против: 0 человек;
Воздержалос!: 0 человек

Председатель комиссии:
1.

Члены комиссии:
2.

_/Тимофеева Л.А./
(подпись, расшифровка подписи)

3..
4. _

5. _

6.

/Киселева А.В./
(подпись, расшифровка подписи)

/Пешкова Г.Ю./
(подпись, расшифровка подписи)

_/Андреева И.М./

7. Секретарь комиссии

(подпись, расшифровка подписи)
/Степанова И.Е./

(подпись, расшифровка подписи)
/Семенова Я.А./

(подпись, расшифровка подписи)
/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)